
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z poźn. zm.) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 4 494,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 4 494,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 54.689.794,00 zł, w tym zadania zlecone -     16.959.960,00 zł,

2) po stronie wydatków - 59.121.794,00 zł, w tym zadania zlecone -     16.959.960,00 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 4.432.000,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętej pożyczki z NFOŚiGW.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

Wójt Gminy Sławno
Ryszard Stachowiak

Id: 749677CC-8123-45EF-AE0A-2CBF70A4F9FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

751
4 494,00

75109 4 494,00

2010

4 494,00

4 494,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Id: 749677CC-8123-45EF-AE0A-2CBF70A4F9FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

751
4 494,00

75109 4 494,00

3030 3 825,00

4110 46,66

4120
6,62

4170 270,00

4210 262,14

4410 83,58

853 0,00

85395 0,00

3117 -23 310,00

3119 24 660,00

4309 -1 350,00

900 0,00

90095 0,00

4300 -2 001,03

4430 2 000,00

4570 1,03

4 494,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Razem:

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Id: 749677CC-8123-45EF-AE0A-2CBF70A4F9FA. Podpisany Strona 1




